

Referat fra LAMU-møte 10.03.2020

Møte: LAMU møte FAI	Sted: Rom 297 Farmasibyget	Tid: 10.03.2020 kl.13.00-14.15
Møteleder: Bente Amalie Breiby	Referent: Camilla Stensrud	
Deltagere: <i>Arbeidsgiverrepresentanter</i> Henrik Schultz (delvis) Solfrid Odenes Camilla Stensrud <i>Arbeidstakerrepresentanter</i> Iuliana Johansen Bente Amalie Breiby (LVO) Cecilie Morland for Stig Pedersen-Bjergaard <i>Studentrepresentant</i> Karoline Sparby	Observatør: Representant fra EA-nedre; Ann-Liz Grønlie og Andreas Ullsgård Forfall: Stig Pedersen-Bjergaard Representant fra BHT	

01-20 Godkjenning av møteinnkalling og agenda

Kommentar: Meldt en orienteringssak om situasjonen rundt koronaviruset og tiltak under eventuelt.

Vedtak: Godkjent

02-20 Referat fra forrige møte

Godkjent på sirkulasjon, referat vedlagt (vedlegg Sak 02-20).

Kommentar: Sak 46-19 Eventuelt fra forrige møte, uklarheter vedrørende Si-ifra-systemet for studentene er oppklart.

Vedtak: Godkjent

03-20 Luftmålinger i avtrekkskap på FAI og ventilasjonsproblemer i Fysikkbygget

Det er gjennomført kontrollmålinger i alle avtrekkskap, og rapporten fra målingene vil bli ettersendt når den foreligger fra GK. Status og oppdatering på saken om ventilasjonsproblemer i Fysikkbygget.

Kommentarer: Det ble påvist lave måleresultater i avtrekkene fysikkbygget, og etter kartlegging av EA ble det påpekt at hovedviften på taket var snudd feil vei. Det skal utføres nye målinger fredag 13.03.20, og rapport fra målingene vil bli ettersendt. Viften er pr i dag skrudd på maksimal hastighet, noe som resulterer overkapasitet og gir undertrykk i bygget. Regulering skal gjennomføres etter at kontrollmålingene er utført.

Det er også registrert undertrykk i Farmasibyget som resulterer i at utgangsdørene står i åpen posisjon. EA skal undersøke om avtrekksfunksjonen kan justeres på natten, skal teste med hensyn på kjemikalier og evt lukt.

FAI etterlyser en Rutine for bestilling av kontrollmåling av avtrekkskap som inkludere at EA er informert og kan følge opp.

Vedtak: Saken tas til etterretning

04-20 HMS-tiltaksplan 2020

Forslag til HMS-tiltaksplan for 2020 ligger vedlagt (vedlegg Sak 04-20) og ber LAMU om innspill og kommentarer.

Kommentarer: Ønsker at instituttet gjennomfører brannvernopplæring med øvelse i praktisk slukking for alle ansatte. Gjenoppta kontakt med Kjemisk institutt for forslag om å samkjøre brannvernkurs for nyansatte og eventuelt andre.

Vedtak: Godkjent med de kommentarene som kom frem under møtet.

05-20 Opprydding i EcoOnline

Det skal utføres ROS-analyser i Livsvitenskapsbygget og i den forbindelse så ber Statsbygg om innsyn i våre kjemikalier i EcoOnline som et grunnlag for analysene. FAI vil derfor gjennomføre en større opprydding i stoffkartoteket, slik at det gjenspeiler de faktiske kjemikaliene i våre lokasjoner. Arbeidet er påbegynt. Kort informasjon er vedlagt (vedlegg Sak 05-20).

Kommentarer: Det jobbes mye inne i EcoOnline for tiden. Følgende fagmiljøer har grunnlaget klart for ROS-analysene: Farmakologi, Mikrobiologi og Legemiddelanalyse. Galenisk og Legemiddelkjemi er snart klare, små justeringer gjenstår. Gjenstår noe arbeid hos Farmakognosi. Diskuterte også rutiner for avfallshåndtering, og etterlyser klarere informasjon fra EA vedr eiendomsbeskivelsene, og at rutinen blir oppdatert på nettsidene deres. Ber om at de som skal avhende kjemikalier benytter følgende bestillingsnummer: E20415520.

Vedtak: Konstaterer at nesten alle miljøer snart har grunnlaget for ROS-analysene klare. Henrik finner følger opp Farmakognosi og deres videre arbeid i EcoOnline . Fagmiljøene bestiller avhending av kjemikalieavfall så raskt som mulig, senest 15.april 2020. Gydasvei får deres kjemikalieavfall sendt til Blindern for avhenting.

06-20 Prosjekt Risikovurderinger 2020

I hht HMS-tiltaksplan for 2019 er det satt i gang et prosjekt for gjennomgang og utførelse av risikovurderinger ved FAI i 2020. Prosjektbeskrivelse vedlagt (vedlegg Sak 06-20).

Kommentarer: Det bemerkes at frist for ferdigstilling av risikovurderingene har kort frist, men poengterer at det er viktig å sette i gang med arbeidet.

Vedtak: Saken tas til etterretning

07-20 Opprydding på rom 411

Det er nødvendig å rydde opp i hensatte kjemikalier på rom 411 i Farmasibygg.

Kommentarer: Opprydding er utført, og kjemikalier som beholdes vil bli registrert i EcoOnline. Kjemikaliene som skal kastes er sortert, og avhending av Ragn Sells blir bestilt.

Vedtak: Saken tas til etterretning

08-20 Orienteringssaker

a. Avviksrapportering, to nye avviksmeldinger registrert:

- i. Sølt ConcanavalinA-CF594 i øyet- skylte øyet lenge, men etter sjekk av datablad vurderte de det slik at det ikke var nødvendig med legetilsyn. Det ble ikke benyttet vernebriller i dette tilfellet.
- ii. For lav lufthastighet i avtrekkskap- rom Ø188 i fysikkbygget ble stengt som en følge av alt for lav lufthastighet. Rommet tilhører kjemisk institutt, men vi har undervisning i rommet. Se også sak 03-20.

Kommentarer: HMS-avviket kan lukkes.

- iii. Generelt: Noen saker som ligger ubehandlet i CIM- venter på bekreftelse på at tiltak er utført. Gjelder Seksjon for farmakologi og farmasøytisk biovitenskap og Seksjon for farmasøytisk kjemi.

Kommentarer: påminnelse vil bli gitt på neste ledermøte.

- b. Arbeidstakersiden har i 2020 ledervervet i LAMU og LVO er da møteleder.
- c. Innkalling til LAMU-møter er sendt ut i Outlook, med følgende oppsatte datoer: 10.mars, 27.april, 18.juni.
- d. LAMU-seminar. Invitasjon til årets LAMU-seminar er vedlagt (vedlegg Sak 08-20 c)), og det er sendt ut i epost til alle medlemmer av LAMU.

Kommentarer: Seminaret er avlyst på grunn av situasjonen rundt koronaviruset.

Vedtak: Orienteringssakene tas til etterretning.

09-20 Eventuelt

a) Oppdatering på situasjonen rundt koronavirus med påfølgende tiltak.

Farmasøyter er helsepersonell, og studenter i praksis må ta ekstra hensyn og følge de retningslinjer som er gjeldene ved praksisstedet, instituttet og forøvrig de offisielle råd og retningslinjer. Instituttet vil fortløpende følge med på gitte anbefalinger og regelverk fra myndighetene, FHI og UiO sentralt. Studenter og ansatte bes følge med på oppdatert informasjon via lenken på FAI sine nettsider.

For studenter som ikke får gjennomført obligatorisk undervisning, eksamen, lab etc på grunn av karantene er regler for sykemelding gjeldende, og det kan ikke gis mulighet til fritak. Instituttet savner informasjon fra renhold om hvilke konkrete utvidede tiltak som er satt i gang for å hindre smitte.

Referent: Camilla Stensrud, 16.03.2020